6 上海浦東康橋(集團)有限公司 2,150.91 2.12
7 中國東方資產管理公司 1,363.56 1.35
8 中福神州實業有限公司 1,000.00 0.99
9 上海久壟投資管理有限公司 1,000.00 0.99

10 上海恆邑投資發展有限公司 1,000.00 0.99
11 東久(上海)投資管理咨詢有限公司（注） 1,000.00 0.99

合計 70,801.76 69.88

註：中福神州實業有限公司、上海久壟投資管理有限公司、上海恆邑投資發展有限公司和東久(上海)投資管理咨詢
有限公司均持有上海臨港股份1,000.00萬股，為並列第八大股東。

（二）本次發行後公司前十名股東持股情況
本次發行後，截至2017年2月8日（股份登記日），公司前十名股東持股情況如下：

序號 名   稱 持股數（萬股） 持股比例（%）
1 上海臨港經濟發展集團資產管理有限公司 40,347.31 36.03
2 上海漕河涇開發區經濟技術發展有限公司 11,813.74 10.55
3 上海松江新橋資產經營有限公司 5,435.95 4.85
4 上海市莘莊工業區經濟技術發展有限公司 5,000.00 4.46
5 上海九亭資產經營管理有限公司 3,154.35 2.82
6 上海電氣（集團）總公司 2,535.94 2.26
7 上海浦東康橋（集團）有限公司 2,150.91 1.92
8 東久（上海）投資管理咨詢有限公司 2,000.00 1.79
9 中國東方資產管理公司 1,363.56 1.22

10 中福神州實業有限公司 1,000.00 0.89
11 上海久壟投資管理有限公司 1,000.00 0.89
12 上海恆邑投資發展有限公司 1,000.00 0.89
13 上海盛睿投資有限公司 1,000.00 0.89
14 普洛斯投資管理（中國）有限公司 1,000.00 0.89
15 上海賽領博達股權投資基金合夥企業（有限合夥）（注） 1,000.00 0.89

合  計 79,801.76 71.24

註：本次發行完成後，中福神州實業有限公司、上海久壟投資管理有限公司、上海恆邑投資發展有限公司、上海盛
睿投資有限公司、普洛斯投資管理（中國）有限公司和上海賽領博達股權投資基金合夥企業（有限合夥）均持有上海臨
港股份1,000.00萬股，為並列第十大股東。

本次發行前，臨港資管持有上海臨港40,347.31萬股股份，佔公司總股本的39.82%，是公司控股股東。本次發行
後，臨港資管持有上海臨港36.03%的股權，浦江公司持有公司10.55%的股權，臨港資管仍為公司控股股東。

四、本次發行前後公司股本結構變動表
本次發行前後公司股本結構變動情況如下：

股份類別
本次發行前 本次發行後

持股數量（股） 持股比例（%） 持股數量（股） 持股比例（%）
有限售條件流通股 506,610,499 50.00 613,220,307 54.76
無限售條件流通股 506,698,970 50.00 506,698,970 45.24
合計 1,013,309,469 100.00 1,119,919,277 100.00

本次發行完成後，公司註冊資本、股份總數將發生變化，公司將根據本次非公開發行股票的發行結果，對《公司章
程》相關條款進行修訂。

五、管理層討論與分析
（一）本次發行對公司資產結構的影響
本次交易完成後，隨著標的資產注入上海臨港，公司總資產、淨資產及營業收入規模均將有較大幅度增加；本次交

易不會增加公司的財務風險，交易完成後公司的資產負債率保持合理水平；本次交易將增強上海臨港整體抗風險能力和
可持續發展能力，實現全體股東的利益最大化。

（二）本次發行對公司業務結構的影響
本次交易完成後，本公司將持有浦星公司100%股權、雙創公司85%股權。浦江高科技園重點佈局科技創新產業，

園區位於閔行區浦江鎮，是上海市未來重點發展新城區域，地理位置優越，交通便捷、商業及生活配套設施齊全。通過
本次重組，本公司的現有土地資源儲備將進一步增加，有利於公司進一步集聚優勢資源、打造新的區域產業集聚平台，
推進在上海產業園區的戰略佈局。

（三）本次發行對公司治理的影響
本次發行前，公司嚴格按照《公司法》、《證券法》、《上市公司治理準則》等法律法規、規範性文件的要求，加強

公司治理，不斷完善公司的法人治理結構，建立健全公司內部管理和控制制度，促進公司規範運作，提高公司治理水平。
截至本報告書籤署日，公司治理的實際狀況符合中國證監會、上海證券交易所等發佈的法律法規和規範性文件的要求。

本次發行完成後，本公司的控股股東及實際控制人不發生變化，公司將嚴格按照《上市公司治理準則》等法律法規